
Doskočiště pro skok vysoký 
Všechny naše produkty jsou vyráběny dle
nejpřísnějších norem s ohledem na bezpečí cvičenců a
není tomu jinak ani u doskočišť. V nabídce Vám
předkládáme dva rozměry, ovšem i v tomto případě
platí, že vše záleží na přání zákazníka. Vyrobíme tvar a
velikost přesně dle vašeho přání.
Toto doskočiště je tvořeno ze dvou monobloků, které
jsou k sobě spojeny z vnitřní i vnější strany suchými
zipy. Na vnějších stranách tyto zipy fungují jako
bezpečnostní pojistky proti možnému posunutí
monobloků od sebe (viz. foto). Na povrchu každého z těchto monobloků je další zip pro spojení s krycí dekou, která
neplní jen designovou funkci, ale pomáhá rozložit dopad po větší ploše doskočiště a zároveň zabraňuje dopadu cvičence
mezi spoje monobloků. Monobloky jsou potaženy belgickou plachtovinou a jádro je tvořeno z vysoce kvalitního
molitanu. Deka je opět potažena belgickou plachtovinou, ovšem na vrchní stranu požíváme síťovinu nebo v případě
interiérového doskočiště je postačující opět jen plachtovina. Deka má výšku 10cm. Jádro je z molitanu. Taktéž
poskytneme krycí plachtu, která ovšem není v ceně doskočiště.

Číslo produktu Velikost Váha Barva Cena Cena s dph

L1-50040070-R 500x400x70cm 350kg 125 898,00 Kč 152 336,58 Kč

L1-50030070-R 500x300x70cm 260kg 97 128,00 Kč 117 524,88 Kč

L1-50040060-R 500x400x60cm 300kg 115 083,00 Kč 139 250,43 Kč

L1-50030060-R 500x300x60cm 225kg 86 710,00 Kč 104 919,10 Kč

L1-1-KP-R 1m2 1 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč

L1-2-D-R 1m2 1 1 802,00 Kč 2 180,42 Kč

L1-3-ER1 1m2 1 865,00 Kč 1 046,65 Kč

L1-3-ER2 1m2 1 865,00 Kč 1 046,65 Kč

L1-50040070-B 500x400x70cm 350kg 125 898,00 Kč 152 336,58 Kč

E-MAIL: DIONYSPORTS@GMAIL.COM
WEB: WWW.DIONYSNOPORTS.COM
TELEFON: +420 724 122 422

KONTAKT
DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O.
REVOLUČNÍ 1596
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ 28646959
DIČ CZ28646959
Bank. účet 241858200/0300



L1-50030070-B 500x300x70cm 260kg 97 128,00 Kč 117 524,88 Kč

L1-50040060-B 500x400x60cm 300kg 115 083,00 Kč 139 250,43 Kč

L1-50030060-B 500x300x60cm 225kg 86 710,00 Kč 104 919,10 Kč

L1-1-KP-B 1m2 1 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč

L1-2-D-B 1m2 1 1 802,00 Kč 2 180,42 Kč

L1-50040070-G 500x400x70cm 350kg 125 898,00 Kč 152 336,58 Kč

L1-50030070-G 500x300x70cm 260kg 97 128,00 Kč 117 524,88 Kč

L1-50040060-G 500x400x60cm 300kg 115 083,00 Kč 139 250,43 Kč

L1-50030060-G 500x300x60cm 225kg 86 710,00 Kč 104 919,10 Kč

L1-1-KP-G 1m2 1 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč

L1-2-D-G 1m2 1 1 802,00 Kč 2 180,42 Kč

L1-50040070-Y 500x400x70cm 350kg 125 898,00 Kč 152 336,58 Kč

L1-50030070-Y 500x300x70cm 260kg 97 128,00 Kč 117 524,88 Kč

L1-50040060-Y 500x400x60cm 300kg 115 083,00 Kč 139 250,43 Kč

L1-50030060-Y 500x300x60cm 225kg 86 710,00 Kč 104 919,10 Kč

L1-1-KP-Y 1m2 1 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč

L1-2-D-Y 1m2 1 1 802,00 Kč 2 180,42 Kč

E-MAIL: DIONYSPORTS@GMAIL.COM
WEB: WWW.DIONYSNOPORTS.COM
TELEFON: +420 724 122 422

KONTAKT
DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O.
REVOLUČNÍ 1596
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ 28646959
DIČ CZ28646959
Bank. účet 241858200/0300


